湖南理工学院研究生院
校研通〔2020〕66 号

关于公布优秀研究生指导教师名单的通知

各研究生培养单位：

根据《湖南理工学院硕士研究生指导教师管理办法》（校研

通[2017]34 号）文件要求：“学校对导师实行岗位考核制度，考

核一般从招收研究生满三年开始，每三年考核一次”和《关于开

展硕士研究生导师考核工作的通知》（校研通〔2020〕36 号）工

作安排，相关研究生培养单位对 2020 届毕业硕士研究生的导师

进行了考核（其中 2019 年已经参加考核且考核结论为称职及以

上的导师可不参加本次考核）。经各培养单位学位评定分委员会

评议、研究生院审核，同意阎建辉等 30 位指导教师考核结果为

“优秀”，其余为“称职”。

现将“优秀研究生指导教师”名单公布如下：

阎建辉 钟 明 唐课文 侯朝辉 熊碧权 刘 宇

罗朝明 欧先锋 田 芃 杨 勃 汤凌云 曾 炜

张 勇 黄亚鹰 陈 曦 张 敬 张晓红 李小松

刘 理 彭阳红 李 明 彭柏林 侯元贞 鲁 涛

李松华 禹辉煌 罗德仁 李科敏 邹娟娟 欧阳建平

研究生院

2020 年 10 月 22 日